
DELIBERAÇÃO n°003/2020 – COEDE/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – COEDE/PR, reunido ordinariamente

em 02 de Dezembro de 2019, no uso das suas atribuições regimentais e, 

Art. 1º Considerando a aprovação do Edital nº 10622-07/02/2020 – COEDE/PR, que aprovou o 
calendário de 2020,

 

 DELIBERA

Art. 1º Pela aprovação da remarcação da reunião ordinária do COEDE/PR, de 06 de Abril do ano de

2020, para 28 de Abril ano 2020. 

Art. 2 ° Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE 

                                                                       Curitiba, 15 de Maio de 2020. 

Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº. Palácio das Araucárias | Centro Cívico

80.530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil | www.coede.pr.gov.br 

http://www.cedca.pr.gov.br/


DELIBERAÇÃO n°010/2019 – CEDM/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Mulher do Paraná – CEDM/PR, reunido ordinariamente

em 10 de Novembro de 2019, no uso das suas atribuições regimentais e, 

Art. 1º Considerando a aprovação do Edital nº 001/2019 – CEDM/PR, que aprovou o calendário de 
2019,

 

 DELIBERA

Art. 1º  Pela  aprovação da remarcação da reunião ordinária do CEDM/PR, de 10 de Dezembro do

ano de 2019, para 11 de Dezembro do ano 2019. 

Art. 2 ° Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE 

                                                                       Curitiba, 20 de Novembro de 2019. 

Carla Regina Wingert de Moaraes 
Presidente do COEDE/PR

Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº. Palácio das Araucárias | Centro Cívico

80.530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil | www.coede.pr.gov.br 

http://www.cedca.pr.gov.br/


Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº. Palácio das Araucárias | Centro Cívico

80.530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil | www.coede.pr.gov.br 

http://www.cedca.pr.gov.br/

